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YUCEBAS MAKİNE ANALİTİK CİHAZLAR SANAYİ 

YM1 KURU VE RUTUBETLİ BUĞDAY ÖĞÜTME DEĞİRMENİ - Y18 

YÜCEBAŞ MAKİNE YM1 KURU VE RUTUBETLİ BUĞDAY ÖĞÜTME DEĞİRMENİ iki ayrı kısımdan       

oluşmuştur. Birinci bölüm olan cihazın sağ tarafı (kırma tarafı) iki toplama kabına sahiptir. İkinci bölüm olan 

sol taraf tek toplama kabına   sahiptir. Yücebaş Makine Tavlı Buğday Öğütme Değirmeni kullanım ve izlenim 

açısından kolaylık sağlayacak şekilde ve laboratuvar ortamında daha az yer kaplayacak şekilde dizayn     

edilmiştir. Temizlenmesi ve bakımı, vals toplarının sökülüp takılması ve kontrolu oldukça kolay yapılmaktadır. 

Vals topları 50-55 hcr’ye kadar  sertleştirilmiştir. Dişli ve düz valsler özel çelik malzemeden özel çakılar ile 

işlenerek % 0 hata ile üretilmiştir. Un, irmik ve kepek toplama kapları montajı ve kullanımı oldukça kolaydır. 

Öğütme sırasında dışarıya un kaçmamaktadır. Buğdayların öğütme yeteneği özel laboratuvar                    

değirmenlerinde doğrudan belirlenebilmektedir. 3 kırma valsi-2 inceltme valsi ile 160 μ - 800 μ  - 160 μ elekleri          

kullanılarak 6 pasaj   halinde (B1-B2-B3 unları ile C1-C2-C3 unları) un ve kaba kepek ile ince kepek elde  

edilmektedir. Burada değerlendirilen en önemli veri un miktarıdır. Buğdaylarda un verimi yazlık-kışlık veya 

sert -yumuşak olma durumuna göre değişmektedir. Un verimi % 65' ten fazla ise iyi, % 50-60 arası orta, % 50 

den az ise düşük kabul edilir. Öğütme yeteneğini değerlendirmede; unun kül miktarı, rengi ve eleklerde     

yapışmadan, topaklaşmadan kolayca elenmesi de önemli etkenlerdir.  

Teknik Özellikler : 

Randıman  : %60 - 65 

Kapasite     : Min. 100 gr. 

Ölçüler       : (Y x D x G)  750 mm x 630 mm x 660 mm 

Enerji         : 220 V 50 - 60 Hz 

Net Ağırlık  : 145 Kg 
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YM1 Kuru ve Rutubetli Buğday Öğütme Değirmeni ile Birlikte Tavsiye Edilen Cihazlar 

KEPEK FIRÇASI - Y19 

İRMİK SASÖRÜ - Y20 

BUĞDAY RUTUBETLENDİRME MİKSERİ - Y21 
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